お客様各位

拝啓
貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて掲題に付き、2021年４月・５月の休日業務についてご案内申し上げます。
誠に勝手ながらよろしくご配慮いただきますようお願い申し上げます。

敬具

４月２６日（月） 通常業務

４月２７日（火） 通常業務

４月２８日（水） 通常業務

４月２９日（木） 休業日

４月３０日（金） 通常業務

５月  １日（土） 休業日

５月  ２日（日） 休業日

５月  ３日（月） 休業日

５月  ４日（火） 休業日

５月  ５日（水） 休業日

５月  ６日（木） 通常業務

尚、期間中物流の混雑及び新型コロナウイルス感染対策により各メーカー

最終出荷日が異なりますので、できるだけ早めのご注文をお願いいたします。

詳細につきましては各担当者にご確認願います。

以上

記

宇部出張所

2021年4月21日

（株）武重商会
徳山営業所
岩国営業所
防府営業所

2021年4月・5月休日業務についてのお知らせ